
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 289 Sábado 1 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 56255

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
41

45
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

41455 Anuncio de formalización de contratos de la Jefatura de la Sección
Económico-Administrativa 27-Base Aérea de Getafe. Objeto: Tiendas
con Protección Nbq. Expediente: 4270012017400.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27-Base Aérea
de Getafe.

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de la Sección Económico-
Administrativa 27-Base Aérea de Getafe.

c) Número de expediente: 4270012017400.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Tiendas con Proteccion Nbq.
d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  35110000 (Equipo  de  extinción  de

incendios,  salvamento  y  seguridad).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 144.214,88 euros. Importe total:
174.500,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de noviembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 19 de noviembre de 2012.
c) Contratista: HISPANO VEMA, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 143.140,00 euros. Importe

total: 173.199,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por resultar la oferta económicamente

mas ventajosa y cumplir con todos los requisitos técnicos exigidos en el Ppt.

Getafe, 27 de noviembre de 2012.- Jefe de la SEA 27-Base Aérea de Getafe.
ID: A120081217-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-11-30T21:17:45+0100




